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Ime i prezime, titula:
	



	Matični broj studenta-ice:
	
	Godina upisa:
	



	Broj telefona i /ili mobitela:
	



	Adresa e-pošte:
	




FAKULTETSKOM VIJEĆU
(putem Odbora za doktorski studij)

PRIJAVA
nacrta doktorskog rada


Molim da mi se odobri pokretanje postupka prijave nacrta doktorskog rada temeljem članka 16. Pravilnika o doktorskim studijima na Sveučilištu u Zagrebu.


Za nacrt doktorskog rada predlažem:
	

	



	Doktorski rad namjeravam raditi pod nadzorom:
	



Prijavi prilažem:
Obrazac DR.01

Prijedlog povjerenstva: (navesti ime i prezime, titulu te instituciju za svakog člana povjerenstva) 
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	





	




	(potpis pristupnika-ce)



		

Suglasan-na predloženi-a mentor-ica:

	


	(potpis)

	

	(titula, ime i prezime)







	Oznaka
	OB 8.5-1-PDS-1-8/4
	
	Stranica:
	1/1
	
	Čuvanje (godina)
	1
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